19-mai-14

Challenge Régional
04- Bolbec

01- Cruiser Minime et Cadet

Nom Club Place Points
B38 BARTHELEMY Valentin Le Tréport 1 30
G77 GAL Lilian Le Tréport 2 26
L80 LECOCQ Alexis Verneuil BMX 3 23
G25 GOULARD Alexy Verneuil BMX 4 21
G47 GOBERT Dylan Le Tréport 5 20
S33 SENECAL Hugo Evreux BMX 6 19
B03 BARBEDETTE Dorian Flers 7 18
A92 ANNE Théo Flers M5 17

L56 LEGER Antonin Bolbec Nointot 8 17



L33
Vo1
192
P09
L07
C69
H57
DO1
Ja4

Challenge Régional
04- Bolbec

02- Cruiser Junior et Homme 19/29 ans

Nom

LE BIGOT Idris
VERMAUX Tom
JEHANNE Maxime
POTEL Jérémy
LEGER Jérémy
COME Benjamin
HENNEGUET Romain
DOUVILLE Vincent
JULIEN Anthony

Club

Caen BMX
Verneuil BMX
Section Race BMX
Sotteville

Bolbec Nointot
Section Race BMX
Caen BMX
Section Race BMX
Section Race BMX

Place

R N & Ul A WN =

<
3

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
17



B11
F35
L46
C42
NO7
L49
B50
L48
B53
M7
K33
L96

Challenge Régional
04- Bolbec

03- Cruiser Homme 30/39 ans

Nom

BARBATTE Vincent
FANNONEL Gaetan
LEFEVRE Rodrigue
CHERON Aldric
NEEL Fabien
LORILLU Frédéric
BRIET Sébastien
LECELLIER Frédéric
BRIERE Cyril
MONNIER  Nicolas
KERVELLA Mickaél
LEBERTHIER Michel

Club

Evreux BMX
Montivilliers
Section Race BMX
Montivilliers
Le Tréport
Flers

Le Tréport
Flers
Montivilliers
Le Tréport
Evreux BMX
Bolbec Nointot

Place

R N & Ul A WN =

T T X X
o o v owu

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15



M5
G29
S75
M2
H91
E45
D60
G75
B10
124
D34
H43
B04
L64
P53
P75

Challenge Régional

Nom

MANDEVILLE David
GAL Arnaud
SENECAL David
MAUDUIT Christopher
HELPIQUET Yann
EPINEUZE Fabrice
DISPLAN Stéphane
GRENIER Sébastien
BEAUMONT Pascal
TREHEC Olivier
DELESCLUSE Cédric
HUET Sylvain
BROUDIN Denis
LEBRUN Sylvain
POUSSET Dominique
PAIN Pascal

04- Bolbec

04- Cruiser 40 et +

Club

Montivilliers

Le Tréport

Evreux BMX

Caen BMX
Querqueville
Montivilliers
Evreux BMX
Montivilliers
Section Race BMX
Flers

Montivilliers

Caen BMX
Verneuil BMX
Verneuil BMX
Verneuil BMX
Section Race BMX

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
M5
M5
M5
M 6

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
14
13



D30
J63
JO1
L66
S46
B06

Nom

DELESCLUSE Astrid
JACQUES Amélie
JACQUES Mathilde
LEGER Emeline
SZUMACHER Sylvie
BOUTRY Fanny

Challenge Régional
04- Bolbec

05- Cruiser Dame

Club

Evreux BMX
Le Tréport

Le Tréport
Bolbec Nointot
Evreux BMX
Flers

Place

M1
M 2
M3
M 4
M5
M 6

Points

30
26
23
21
20
19



Challenge Régional
04- Bolbec

06- Side - car

Nom Club

38F FOURNIER Robin FOURNIER Loic Bolbec Nointot
77R  ROGER Benjamin TORRES Gabin Bolbec Nointot

Place

M1
M 2

Points

30
26



93C
17R
59C
13C
71G
73D
61C
53
83F
36N
79B
S7H
05D

Challenge Régional

04- Bolbec

07- Prélicence fille et garcon

Nom

CHAVDIA Ethan
RABACHE Pacome
CHARTIER Timy
CORNU Clément
GARNIER Marius
DELAMARE Enzo
CHARTIER Théo
MONNIER Léo
FOULON Timéo
NOEL Lucas
BOUTEILLER Liam
HUET Clément
DODEMAND Cyprien

Club

Evreux BMX
Vire

Verneuil BMX
Evreux BMX
Flers

Bolbec Nointot
Verneuil BMX
Le Tréport
Montivilliers
Verneuil BMX
Bolbec Nointot

BMX Corbenois Pays

Flers

Place

R N & Ul A WN =

R T XK
N o o vl w»

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14



46N
22B
69R
33L
76L
12B
16B
24L,
03D
70L
53C
97pP
82G
23V
04A
42P
44K
99
41S
94V
14G
28]
36L
54P
30B
54B
14C

Challenge Régional
04- Bolbec

08- Poussin fille et garcon

Nom

NEEL Zacharie
BOIVIN Axel

RAME Mathis
LEGRAS Benjamin
LEGENTIL Léo
BEAUFILS Timéo
BESANCON Jules
LE BRECH Tom
DENIS Théo
LESUEUR Noah
CHAUVET Quentin
PELTIER Dorian
GUILBERT Mattéo
VANDENBURIE Thibault
ALLAIN Maél
POTTIER Louise
KERVELLA Maiwenn
MAROUZE Arthur
SCALESSA Tom
VANNIER Julian
GOUEL VINCENT Alexandre
JUMELINE Noa

LE GUET Gwenaél
PICOULEAU Ilan
BRIERE Morgan
BRIET Lilio
CHANU Guillaume

Club

Le Tréport
Sotteville
Sotteville

Le Tréport
Verneuil BMX
Verneuil BMX
Martragny
Evreux BMX

Section Race BMX

Bolbec Nointot
Verneuil BMX

BMX Corbenois Pays

Caen BMX
Bolbec Nointot
Evreux BMX
Le Tréport
Evreux BMX
Vire

Petit Couronne
Martragny
Montivilliers
Flers

Verneuil BMX
Evreux BMX
Montivilliers
Le Tréport
Verneuil BMX

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
1/4 5
1/4 5
174 5
174 5
1/4 6
1/4 6
174 6
1/4 6
M5
M5
M5

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10



561
99L
14L
58E
61H
75P
89P
58R
30V
43B
44B
21B
34C

31
31N
92D
39F
33L
S0L

Challenge Régional
04- Bolbec

08- Poussin fille et garcon

Nom

IMELOUI Nasri
LAPLANCHE Louis
LESUEUR Esteban
EL KAABI Mathéo
HAUREE Lois
PARISSOT Enzo
PETRE Arno
RADOUX Jules
VERDIERE Noah
BARBATTE Lola
BLONDEAU Ronan
BRETEAU Ernest
COURBE Gabin
MORVAN-HERISSON Léo-Paul
NEEL Joachim
DESPEREZ Victor
FRANCOIS Léanne
LASSAL Angelo
LECAUDE Félix

Club

Petit Couronne

Section Race BMX

Evreux BMX
Petit Couronne
Flers

Petit Couronne
Petit Couronne
Le Tréport
Petit Couronne
Evreux BMX
Verneuil BMX
Flers
Montivilliers
Evreux BMX
Le Tréport
Evreux BMX
Flers

Le Tréport

Petit Couronne

Place

M5
M5
M5
M6
M 6
M 6
M 6
M6
M6
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M8
M 8
M 8
M 8

Points

10
10
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35J
04C
85B
77B
12B
55B
03
05G
82
77N
65D
99L
53B
57L
O9L
155
19C
01L
23P
28V
20F
94F
20K
37L
69B
44B
49C

Challenge Régional

04- Bolbec

09- Pupille fille et garcon

Nom

JACK Lucas
CLATOT Edgar
BRIET Tao
BADIER Louny
BARBATTE Jade
BOUTEL Jules
MORCHOISNE Mathis
GRENIER Camille
MAHIEU Corentin
NOEL Kyllian
DELEPINE Florent
LEFEVRE Alphonse
BROUDIN Charly
LAINE Tom
LORILLU Romain
SOUCHAY Kévin
CROSON Manu
LEPRINCE Marius
PION Christopher
VALLEE Vincent
FRANCOIS Loris

FREMONT-LELIEVRE Gabin

KERVELLA Gurwan
LANGEVIN Nathan
BENARD Alban
BOUTEILLER Erwann
CASTEL Ilan

Club

Evreux BMX
Petit Couronne
Le Tréport
BMX Corbenois Pays
Evreux BMX
Evreux BMX
Verneuil BMX
Montivilliers
Bolbec Nointot
Verneuil BMX
Le Tréport
Section Race BMX
Verneuil BMX
Bolbec Nointot
Flers

Evreux BMX
Evreux BMX
Flers

Le Tréport
Evreux BMX
Flers

Flers

Evreux BMX
Montivilliers
Evreux BMX
Bolbec Nointot
Evreux BMX

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
1/4 5
1/4 5
174 5
174 5
1/4 6
1/4 6
174 6
1/4 6
1/4 7
1/4 7
1747

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10



12D
75B
79B
50B
83C
77C
69G
90H
88B
15L
44L
16P
95P
67R
09R
17D
21D
13G
S6L
68V
39V
74D
06E
55L

Challenge Régional

04- Bolbec

09- Pupille fille et garcon

Nom

DETE Antonin
BOUST Mattéo
BOUTRY Alexis
BRETON Noah
CHERON Evan
CLUZEL Damien
GAINON Julien
HELPIQUET Victor
BOURDON
LASSAL Alonso
LEMAITRE Luidji
PELLETIER Ylan
PELTIER-ALLEE Thibault
RINUY Louis

ROYER Anais
DAHMANI Samy
DODEMAND Mattéo
GIRARD Paul

LANDAIS Alizée
VILLEROY Armand
VILLOTEAU Pierre
DENIS Lilou

EVRARD Lylian
LANDAIS Mathéo

Tom

Club

Evreux BMX
Bolbec Nointot
Flers

Flers
Montivilliers
Evreux BMX
Vire
Querqueville
Petit Couronne
Le Tréport
Flers

Evreux BMX
Evreux BMX
Verneuil BMX
Flers

Flers

Flers
Martragny
Verneuil BMX
Flers

Evreux BMX
Section Race BMX
Petit Couronne
Verneuil BMX

Place

1/4 7
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M 6
M 6
M 6
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M8
M8
M8

Points

—_
o
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S53L
70V
81L
71C
39P
47G
27N
68P
24A
30T
29C
82p
94G
48T
16D
42G
46B
40H
54J
62R
45L
07
54
81P
59G
63L
63N

Nom

LECELLIER Owen

VANDENHAUTE Max

LEFEBVRE Ilan
CAVE Charles
PAIN Jules

GAL Mathis
NONCHE Clément
PIGACHE Sulyvan
ALIOME Antoine
THIBERVILLE Léo
CRESPIN Enzo
PELLETIER Maél
GODARD Mathieu
TONGNIVI Colin
DIEME Tidiane
GRISEL Léo

BOUILLON Maxence
HOLLEVILLE Arthur

JACQUES Ethan
ROBIN Mathéo

LEBERTHIER Mattéo

MACE Kilian

MORVAN-HERISSON Simon

PHILIPPE Quentin
GUILLOT Romain
LECONTE Baptiste
NARZIS Tom

Challenge Régional
04- Bolbec

10- Benjamin

Club

Flers
Sotteville
Evreux BMX
Evreux BMX
Section Race BMX
Le Tréport
Evreux BMX
Petit Couronne
Sotteville
Montivilliers
Evreux BMX
Evreux BMX
Querqueville
Evreux BMX
Evreux BMX
Querqueville
Evreux BMX
Le Tréport

Le Tréport

Le Tréport
Bolbec Nointot
Vire

Evreux BMX
Petit Couronne
Evreux BMX
Caen BMX

Le Tréport

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
1/4 5
1/4 5
174 5
174 5
1/4 6
1/4 6
174 6
1/4 6
1/4 7
1/4 7
1747

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10



67R
69B
93D
18H
40J
S9L
77L
99S
79B
33C
98D
11F
38L
71L
44S
66A
26C
38D
44F
38F
56L
31
42D
80L
69N
19N

Challenge Régional
04- Bolbec

10- Benjamin

Nom

ROUSSEL Alexis
BODIN Elioth
DEGRENNE Kenzo
HAUDEBOURG Samuel
JACQUES Axelle
LAVENU Corentin
LEBRETON Damien
SCHINDLER Raphaél
BLONDEAU Roman
CHANU Alexandre
DELAUNAY Eliot
FOURNIER Loic
LEMESLE Kyllian
LESUEUR Mathis
SIMON Yanis
ANQUETIL Loris
CHRETIEN Tom
DAGICOUR Gabin
FAUDAIS Loic
FOURNIER Robin
LECORVEC Hugo
MAUDUIT Kwani
DESANGLOIS Mathis
LE MAITRE Maxence
NAUDAT Mathieu
NOEL Valentin

Club

Le Tréport
Querqueville
Flers
Montivilliers
Le Tréport
Montivilliers
Vire

Petit Couronne
Bolbec Nointot
Verneuil BMX
Section Race BMX
Bolbec Nointot
Montivilliers
Bolbec Nointot
Caen BMX
Bolbec Nointot
Vire

Le Tréport
Caen BMX
Bolbec Nointot
Petit Couronne
Caen BMX

Le Tréport
Bolbec Nointot
Bolbec Nointot
Verneuil BMX

Place

1/4 7
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M 6
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M8
M8
M8
M8

Points

—
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63J
01J
85R
78B
48B
37T
09G
11R
34B
25L
90G
76
62B
32L

Challenge Régional
04- Bolbec

11- Benjamine et Minime fille

Nom

JACQUES Amélie
JACQUES Mathilde
ROMAIN Aurélia
BOISBUNON Morgane
BAUCHER Illona
TESSON Emeline
GRAJEWSKI Nolwenn
RUSTUEL-BORIN Margaux
BARTHELEMY Chloé
LEGRAS Laurine
GERVAIS Pamela
MAHIEU Manon
BOUTRY Maélys
LORILLU Valentine

Club

Le Tréport

Le Tréport
Vire

Vire
Montivilliers
Querqueville
Sotteville

Petit Couronne
Le Tréport

Le Tréport
Vire

Bolbec Nointot
Flers

Flers

Place

R N & Ul A WN =

R XXX
SCTEN B O S Yy

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14



25G
16B
55P
47G
46P
92V
21P
54T
74B
52F
82B
22G
67D
39G
33S
89T
03B
58J
86L
75L
96B
64F
72
70V
13G
S6L
01

Challenge Régional

04- Bolbec

12- Minime gargcon

Nom

GOULARD Alexy
BENARD Théo

PION Tony

GOBERT Dylan
POTTIER Benjamin
VRAC Martin
PESQUEREL Pierre
TORRES Gabin
BRETON Victor
FOULON Colas
BARBANCHON Yohann
GAUDRAY Léon
DANJOU Guewen
GUELTON Timothé
SENECAL Hugo
TOCQUEVILLE Hugo
BARBEDETTE Dorian
JACK Quentin
LEBRUN Pierre
LIJOUR Mathis
BONOMI Benjamin
FAINE Louis
MARVILLE Alexandre
VAUCLIN Louis
GERMAIN Charly
LEGER Antonin
MARIE Lucas

Club

Verneuil BMX
Evreux BMX
Le Tréport

Le Tréport

Le Tréport
BMX Corbenois Pays
Vire

Bolbec Nointot
Flers

Caen BMX
Caen BMX
Petit Couronne
Vire

Le Tréport
Evreux BMX
Evreux BMX
Flers

Evreux BMX
Verneuil BMX
Evreux BMX
Caen BMX
Bolbec Nointot
Petit Couronne
Section Race BMX
Evreux BMX
Bolbec Nointot
Caen BMX

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
1/4 5
1/4 5
174 5
174 5
1/4 6
1/4 6
174 6
1/4 6
M5
M5
M5

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10



89pP
27R
01R
87D
71D
11G
47L
97N
40S
19D
78G
37H
78L
53V
27

Nom

PELLETIER Hugo
RENARD Antonin
ROHMER Martin
DELAHAIS Jonathan
DUBOIS Vincent
GRENIER Thomas
LAGARDE Tristan
NICOLAS Anthony
SCALESSA Théo
DAHMANI Medhi
GUILBERT Clément
HOLLEVILLE Paul
LEGRIX Hugo
VARIN Florian
MARTINET Quentin

Challenge Régional
04- Bolbec
12- Minime gargcon

Club

Evreux BMX
Sotteville
Sotteville
Montivilliers
Bolbec Nointot
Montivilliers
Querqueville
Evreux BMX
Petit Couronne
Flers

Caen BMX

Le Tréport
Petit Couronne
Le Tréport
Evreux BMX

Place

M5
M5
M5
M6
M 6
M 6
M 6
M6
M6
M7
M7
M7
M7
M7
M8

Points

10
10
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60V
35E
38B
56B
77G
80
80L
92R
94T
75V
67C
89H
O5L
15P
40
91P
92A
16C
14D
22F

Challenge Régional
04- Bolbec

13- Cadet

Nom

VERWEE Quentin
ESPIARD Geoffrey
BARTHELEMY Valentin
BESNARD Damien
GAL Lilian

MOTTE Alban
LECOCQ Alexis
ROGER Benjamin
TORTEVOIE Primaél
VAUCLIN San
CHIAPPE Tom

HURE Pierre

LUET Hugo

POUPEL Charles-Alexis
MAROUZE Pierre
PELLETIER Nicolas
ANNE Théo

COME Clément
DESLANDES Loris
FURET Lucas

Club

Petit Couronne
Petit Couronne

Le Tréport

Flers

Le Tréport
Montivilliers
Verneuil BMX
Bolbec Nointot
Petit Couronne
Section Race BMX
Sotteville

Petit Couronne
Section Race BMX
Montivilliers

Vire

Evreux BMX

Flers

Section Race BMX
Flers

Vire

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
M5
M5
M5
M5

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12



Challenge Régional
04- Bolbec

14- Cadette et Femme 17 et +

Nom Club Place Points
30D DELESCLUSE Astrid Evreux BMX M1 30
32L. LEGER Morgane Bolbec Nointot M 2 26
52I. LEBRUN Julie Verneuil BMX M3 23
47D DUPRE Laure Flers M4 21
66L LEGER Emeline Bolbec Nointot M5 20
04P PHAFF Caroline Bolbec Nointot M6 19
48L. LAGARDE Laura Querqueville M7 18

70L LEBRUN Audrey Verneuil BMX M 8 17



21N
02A
45F
91H
47G
66D
41D
72L
69C
49F
07L
31S
85L
23
92J
43
10H
44)]
88N
48Y
01D
01D
43N
86V

Challenge Régional
04- Bolbec

15- Homme 17/29 ans

Nom

NIVET Florian
AUZOUX Anthony
FRIEDRICH Florent
HUSER Gabin
GAUTIER Tom
DESMARET Kény
DEMAREST Maui
LELIEVRE Augustin
COME Benjamin
FAGET Francgois
LEGER Jérémy
SAILLET Pierre Louis
LANDAIS Alexandre
MAREST CECCALDI Alexis
JEHANNE Maxime
MAIJOLE-LAMI Thomas
HARDY Aurélien
JULIEN Anthony
NERET Adrien
YVELIN Vincent
DEBRAY Kévin
DOUVILLE Vincent
NERET Sébastien
VALCKE Alan

Club

Lempdes

Caen BMX

Caen BMX

Bolbec Nointot
Caen BMX

Petit Couronne
Bolbec Nointot
Bolbec Nointot
Section Race BMX
Bolbec Nointot
Bolbec Nointot
Caen BMX
Verneuil BMX
Bolbec Nointot
Section Race BMX
Verneuil BMX
Flers

Section Race BMX
Verneuil BMX
Caen BMX

Bolbec Nointot
Section Race BMX
Verneuil BMX
Martragny

Place

R N & Ul A WN =

125
1725
1/2 6
1/2 6
1727
1727
12 8
12 8
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M 6
M 6

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11



230
11B
44V
59C
35F
57
46L
45E
84p
24T
60D
62L
75S

Nom

ORTIZ Christopher
BARBATTE Vincent
VAUCLIN Nicolas
CORNU Cédric
FANNONEL Gaetan
MANDEVILLE David
LEFEVRE Rodrigue
EPINEUZE Fabrice
PINCHON Sébastien
TREHEC Olivier
DISPLAN Stéphane
LEGRIS Sébastien
SENECAL David

Challenge Régional
04- Bolbec

16- Homme 30 et +

Club

Petit Couronne
Evreux BMX
Section Race BMX
Evreux BMX
Montivilliers
Montivilliers
Section Race BMX
Montivilliers

Petit Couronne
Flers

Evreux BMX

Petit Couronne

Evreux BMX

Place

R N & Ul A WN =

R T XK
N o o vl w»

Points

30
26
23
21
20
19
18
17
16
16
15
15
14



Challenge Régional
04- Bolbec

17- Elite régional

Nom Club Place Points
74 LEPREVOST Alexis St Brieuc M1 30
33L LE BIGOT Idris Caen BMX M 2 26
62G GUILLOT Benjamin Evreux BMX M3 23
01L LEROY Pierre Bolbec Nointot M 4 21
01V  VERMAUX Tom Verneuil BMX M5 20

57H HENNEGUET Romain Caen BMX M 6 19



